РАСПОРЯЖЕНИЕ От «11» января 2021 г. №1-р О назначении внештатных пожарных инструкторов на территории Большезмеинского сельсовета Щигровского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «11» января 2021 г.    №1-р

О назначении внештатных пожарных
инструкторов на территории
Большезмеинского сельсовета  Щигровского района

В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности и проведения пожарно-профилактических мероприятий:

1. Назначить внештатными пожарными инструкторами в границах населенного пункта Большезмеинского сельсовета Щигровского  района граждан согласно приложения № 1.

      2. Распоряжение от  10 января 2020 г.№2-р «О закреплении внештатных пожарных инструкторов МО и старших населенных пунктов за лицами относящихся к «группе риска» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большезмеинского сельсовета
Щигровского района                                                           Л.П.Степанова

Приложение № 1
к распоряжению от 11.01.2021 г. № 1-р

 Внештатные пожарные инструкторы в границах населенного пункта Большезмеинского сельсовета Щигровского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Название улицы
	Телефон

	1.
	Степанова Галина Николаевна
	с. Большой Змеинец
	ул. Школьная
ул. Зеленая
	8-920-701-60-89

	2.
	Кобелева Любовь Дмитриевна
	с. Большой Змеинец
	ул. Центральная,
ул. Береговая
	 8-920-701-71-03

	3.
	Ефремова Зинаида Николаевна
	д. Новоселовка
	ул.  Цветочная
ул. Мира
	 8-920-703-85-37

	4
	Жарких Светлана Викторовна
	д. Новоселовка
	ул. Молодежная
	8-950-870-02-97

	5
	 Гомзикова Елена Анатольевна
	д. Конопляновка
	ул. Лесная, ул.Садовая
	 8-951-318-89-69

	6
	Кобелев Вячеслав Викторович
	д. Заречье
	ул. Веселая
ул. Заречная
ул. Болотная
	8-951-312-36-39